Gabinete da Vereadora Cristina Costa

INDICAÇÃO Nº 1491 /2019.

A Vereadora Maria Cristina Costa de Carvalho e o Vereador Ronaldo Cancão que

abaixo subscrevem, indicam à Mesa Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Miguel Coelho, interceder

junto a Secretaria de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos, no sentido de executar

serviço de capinação, limpeza e iluminação da beira do rio da Orla 1, para o evento que será

realizado dia 08 de dezembro pelos Povos de Terreiros.

Justificativa:

Solicitamos do Poder Público Municipal que seja realizado a capinação e limpeza geral

da beira do rio da Orla 1 de Petrolina, bem como a iluminação do local, para evento que será

realizado dia 08 de dezembro pelos Povos de Terreiros.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2019.

Maria Cristina Costa de Carvalho

Vereadora – PT

Ronaldo Cancão

Vereador

cas

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco